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1 pakiet 3, poz. 1+7

Pytanie:

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o mozliwos¢é  zaoferowania asortymentu
kompatybilnego z urzadzeniem VIVANO Tec, ktére zostanie wydzierzawione w cenie asortymentu
wymienionego w/w pakiecie.

Odpowiedz:

Nie.

2 pakiet 3, poz. 1

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu opatrunkowego piankowego
umieszczonego na polipropylenowej tacce o nastepujagcym sktadzie:
e Opatrunek piankowy z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej 25cm x 15 cm x 3,3cm
e Samoprzylepny port potgczony z dwuswiattowym drenem
e 3 x samoprzylepy, transparentny opatrunek z folii poliuretanowej 20cmx30 cm
Odpowiedz:
Tak.

3 pakiet 3, poz. 2
Pytanie:
Czy Zamawiajagcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu opatrunkowego piankowego
umieszczonego na polipropylenowej tacce o nastepujgcym sktadzie:

e Opatrunek piankowy z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej 18cm x 12,5 cm x 3,3cm

e Samoprzylepny port potagczony z dwuswiattowym drenem

e 2 x samoprzylepy, transparentny opatrunek z folii poliuretanowej 20cmx30 cm
Odpowiedz:
Tak.

4 pakiet 3, poz. 6+7
Pytanie:

Czy Zamawiajgcy pod pojeciem ,jednorazowe” oczekuje zaoferowania pojemnikow sterylnych,
gotowych do uzycia?

Odpowiedz:

Nie.

5 pakiet 3, poz. 6
Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania zbiornikow o pojemnosci 800 mi?

Odpowiedz:

Nie.

6 pakiet 3, poz. 7

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania zbiornikow o pojemnosci 300 miI?
Odpowiedz:

Nie.

7 pakiet 3, poz. 6+7

Pytanie:

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy w przypadku wyrazenia zgodny na inng pojemnos¢
zbiornikdw Zamawiajacy oczekuje przeliczenia zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyrazit zgody na inng pojemnos¢ zbiornikéw.
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